[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

[bookmark: _GoBack]EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2024
PROCESSO INEXIGIBILIDADE Nº 006/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  BIEGER PRIGOL SERVICOS MEDICOS LTDA
CNPJ Nº 53.290.024/0001-99
REPRESENTANTE: JUNIOR LUIZ BIEGER PRIGO
CPF Nº 069.085.499-41
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço Médico Clínico Geral para atendimento na Secretaria Municipal de Saúde, conforme o chamamento 03/2022.
VALOR TOTAL:  R$ 243.734,40 (Duzentos e Quarenta e Três Mil, Setecentos e Trinta e Quatro Reais e Quarenta Centavos)
VIGÊNCIA: 29/01/2025
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/01/2024.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51